
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

Про скликання засідання 
п’ятдесятої сесії міської ради 
восьмого скликання

Відповідно до ст. ст. 42, 46, 50 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.31 Регламенту роботи Коростишівської міської 
ради VIII скликання, затвердженого рішенням II пленарного засідання 
четвертої (скликаної позачергово) сесії Коростишівської міської ради 8 
скликання від 29.12.2020 № 19

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Скликати засідання п’ятдесятої сесії міської ради восьмого скликання 
24 квітня 2025 року о 10:00 в сесійній залі міської ради.

2. На розгляд сесії внести питання:
1. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою.
2. Про затвердження документацій із землеустрою.
3. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), а 
саме земельних часток (паїв).

4. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення.

5. Про розгляд клопотання ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА "НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ 
"УКРЕНЕРГО".

6. Про розгляд заяви ТОВ "ЩИГЛІЇВКА АГРО".
7. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 

оцінки земельних ділянок та документації із землеустрою.
8. Про розгляд клопотання ДП "Коростишівський лісгосп АПК " ЖОКАП 

"Житомироблагроліс".



2

9. Про внесення змін до рішень Коростишівської міської ради.
10. Про розгляд заяв ТОВ «ФАСТІВ АГРО».
11. Про надання дозволу на розроблення технічної документації з 

нормативної грошової оцінки земель.
12. Про надання дозволу на виготовлення експертних грошових оцінок 

земельних ділянок несільськогосподарського призначення.
13. Про поновлення договору оренди земельної ділянки.
14. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення.
15. Про розгляд заяви ФОП Вергуна Віктора Миколайовича.
16. Про надання дозволу на розроблення технічної документації з 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки за межами міста Коростишева 
по вул. 109-й кілометр автошляху Київ-Чоп.

17. Про надання дозволу на списання основних засобів, інших 
необоротних матеріальних активів.

18. Про затвердження Порядку заохочений (стимулювання) спортсменів- 
переможців з олімпійських та неолімпійських видів спорту.

19. Про внесення змін до Програми розвитку фізичної культури і спорту 
Коростишівської міської ради на 2021-2025 роки.

20. Про затвердження Регламенту Управління Центру надання 
адміністративних послуг Коростишівської міської ради в новій редакції.

21. Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються 
через Управління Центру надання адміністративних послуг Коростишівської 
міської ради в новій редакції.

22. Про прийняття на баланс Коростишівської міської ради основних 
засобів.

23. Інші питання.

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.


